
 

 
 

 

IL DIRETTORE 

 

 

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di 

ricerca; 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010, n.240;  

- VISTO il Decreto del Direttore n. 3849  Prot. n. 65031 del 21/03/2024 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area SCIENTIFICA nell’ambito del progetto 

“Sviluppo e caratterizzazione di un rivelatore di raggi X per la ricerca indiretta di materia oscura 

nell’ambito del progetto EPSI (Electron Positron Space Instrument)” da svolgersi presso il 

Dipartimento di Fisica e Astronomia; 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 5632 Prot. 97691  del 02/05/2024 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Fisica e Astronomia; 

- VISTO il verbale della commissione prot. 99020 del 03/05/2023; 

- PRESO ATTO  che l’unico candidato non è in possesso del titolo di accesso alla selezione 

richiesto dal bando; 

 

DECRETA 

Che la selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo “Sviluppo e caratterizzazione 

di un rivelatore di raggi X per la ricerca indiretta di materia oscura nell’ambito del progetto EPSI 

(Electron Positron Space Instrument)” di cui è responsabile Scientifico il Dott. Alberto Camaiani con 

decorrenza 1° Giugno 2024 non può avere seguito  a causa dell’assenza di candidati idonei.  

 

Il procedimento pertanto si conclude per assenza di candidati. 
 

 

 

 

Sesto Fiorentino  

 

IL DIRETTORE 

Prof. Duccio Fanelli 

 


		2024-05-06T09:24:21+0200
	DUCCIO FANELLI




